

HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS

Gl. Torv 2 1 4
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2020

Jesper Kim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS
 Gl. Torv 2 1 4
 5800 Nyborg

CVR-nr: 25628233
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber, som investerer i fast ejendom eller anden form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 296 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets dattervirksomheder, da dattervirksomhedernes lejeindtægter primært oppebæres fra privat boligudlejning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.372	-12.285
Resultat af ordinær primær drift		-5.372	-12.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		297.162	-17.704
Andre finansielle indtægter		57.317	21.811
Øvrige finansielle omkostninger		-52.917	-33.549
Ordinært resultat før skat		296.190	41.727
Skat af årets resultat		242	5.286
Årets resultat		296.432	-36.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	518.783
Overført resultat		-9.703.568	-555.224
I alt		296.432	-36.441

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.726	14.045.560
Kapitalandele i associerede virksomheder		181.296	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	864.022	14.045.560
Anlægsaktiver i alt		864.022	14.045.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.393.668	7.736.986
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.420.931	1.754.090
Tilgodehavende skat		242	5.286
Tilgodehavender i alt		9.814.841	9.496.362
Likvide beholdninger		19.606	52.480
Omsætningsaktiver i alt		9.834.447	9.548.842
Aktiver i alt		10.698.469	23.594.402

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	13.572.117
Overført resultat		475.965	-3.390.769
Forslag til udbytte		10.000.000	0
Egenkapital i alt		10.555.965	10.261.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.504	13.333.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.504	13.333.054
Gældsforpligtelser i alt		142.504	13.333.054
Passiver i alt		10.698.469	23.594.402

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.572.117	-3.390.769	0	10.261.348
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer .	0	-1.815	0	0	-1.815
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-131.142	131.142	0	0
Årets resultat	0	0	-9.703.568	10.000.000	296.432
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-13.439.160	13.439.160	0	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	475.965	10.000.000	10.555.965

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	473.443	564.194
Kostpris ultimo	473.443	564.194
Nettoopskrivninger primo	13.572.117	-564.194
Andel i årets resultat	-91.582	388.744
Udbetalt udbytte	-13.439.160	0
Valutakursregulering	-1.815	198
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	169.723	-207.646
Nettoopskrivninger ultimo	209.283	-382.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	682.726	181.296

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at opretholde mellemregning til finansiering af dattervirksomhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i 2018 og 2019.